
MARTES 23 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 174 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

40
72

3-
32

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Rey Juan Carlos

32 RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2024, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la
que se convoca concurso de traslado, para la provisión de un puesto de trabajo
vacante en la relación de puestos de trabajo de Personal Técnico, de Gestión y
de Administración y Servicios Laboral.

En cumplimento con lo dispuesto en los artículos 25, 41.3 y 52.1, del II Convenio Co-
lectivo del Personal Laboral Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios de las
Universidades Públicas de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 10 de enero de 2006), y previo acuerdo con el Comité de Empresa, este
Rectorado en uso de las atribuciones conferidas,

RESUELVE

Publicar anuncio de convocatoria para la provisión mediante el sistema de concurso de
traslado, el puesto vacante de personal laboral dotado presupuestariamente:

CÓD. RPT 
CENTRO 
GESTOR 

UNIDAD PUESTO ESPECIALIDAD GRUPO JORNADA 

949 Rectorado Área de Mantenimiento Titulado/a Grado Medio II SM-3 B2 JP1 

Las bases de la convocatoria se publicarán en la página web de esta Universidad en las
direcciones https://sede.urjc.es/tablon-de-anuncios y https://www.urjc.es/empleo-publico
al día siguiente en el que se haga público el presente anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

Móstoles, a 19 de julio de 2024.—El Rector, P. D. (Resolución de 20 de febrero
de 2018; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de marzo de 2018), el Ge-
rente General, Vicente Calvo Andrés.

(03/12.107/24)


		2024-07-23T08:46:04+0200




